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PROCESVERBAL 

I mbajtur sot me datë 21. 01. 2016 në DAR nga komisioni i  ç’sekretimit të punimeve të nxënësve të 
fazës  së dytë, të Olimpiadës së Fizikës, për klasën e XI-të  i përbërë nga specialistët : 

1. Maliq   Myrto  
2. Elena   Larti 

Mbështetur në procesverbalin e komisionit të vlerësimit si dhe në listën e sekretimit u bë  identifikimi i 
rezultateve me emrat si më poshtë:  

NR EMRI MBIEMRI Klasa Nr. i Rregjis-
trimit Shkolla Pikët total 

1 Erind Hoxha XI 1104 New York  37 
2 Mario Myrtaj XI 1105 New York  27 
3 Eugen Mirçe XI 1106 New York  30 
4 Arlind  Sherifi XI 1107 New York  16 
5 Enis Alushi XI 1108 New York  21 
6 Elona Husha XI 1110 Surrel 11 
7 Megi Gjuzi XI 1111 Surrel 5 
8 Blerta Ahmeta XI 1112 Surrel M 
9 Elisa Balliu XI 1113 Sarina 2002 4 

10 Klea Skana XI 1114 Sarina 2002 3 
11 Albina Bardhi XI 1116 Ndroq 12 
12 Xhulja Osmanllari XI 1120 Yzberish 14 
13 Arlinda Fejzulla XI 1121 Yzberish 14 
14 Erona Meçkaj XI 1124 Farke e Madhe 8 
15 Elda Aluku XI 1127 Kashar Qender M 
16 Indrit Haxhimali XI 1131 Mullet 10 

 

Komisioni i ç’sekretimit 

                 Maliq Myrto                                                                     Elena Larti 
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